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40. Lindenseelaufserie 2022/2023 L

am 15.10.2022 in Russelsheim o0
Méanner, 5 km Lauf
1. Dupke, Ben 1999 TV Alzey 17:35,5 min (354)
2. Stolte, Julian 1997 TV WaldstraRe 18:41,5 min (341)
Manner M30, 5 km Lauf
1. Hanke, Markus 1991 22:32,3 min (313)
2. Thomas, Jeffrey 1989 28:52,7 min (343)
Manner M35, 5 km Lauf
1. Moritz, Steffen 1986 22:05,9 min (366)
2. Qarir, Eliyahjoub 1986 TWS Wiesbaden 23:10,9 min (365)
3. von Heyden, Christoph 1987 Parkrun 38:54,6 min (346)
Manner M40, 5 km Lauf
1. Schmitt, Raphael 1981 TV Trebur 18:57,4 min (340)
2. GroRer, Steffen 1979 25:55,9 min (312)
Manner M45, 5 km Lauf
1. FleiRig, Jorg 1977 SV 1912 Klein-Gerau 24:30,5 min (306)
2. Jarczyk, Michael 1976 TV Laubenheim 1883 e.V. 25:07,7 min (319)
Manner M50, 5 km Lauf
1. Ehry, Markus 1970 TG Triathlon Riisselsheim 19:50,3 min (305)
2. Kustner, Oliver 1969 KSV Baunatal 20:30,5 min (363)
3. Zentner, Holger 1968 33:59,4 min (349)
Manner M55, 5 km Lauf
1. Waraus, Michael 1964 18:43,1 min (358)
2. Mette, Andreas 1965 LuckenLauefer Rhein-Main 25:11,6 min (324)
3. Burow, Bernd 1967 LG Russelsheim 25:58,5 min (352)
4. Pletz, Martin 1964 LG Morfelden-Walldorf 31:17,5 min (331)
5. Schindel, Kai 1964 RV Bischofsheim 31:47,5 min (338)
6. Hopp, Frank 1967 Reisegruppe Schlemmerblock 32:00,0 min (355)
Manner M60, 5 km Lauf
1. Witt, Detlev 1962 Slow Motion Langenhain 22:17,4 min (361)
2. Glenz, Roland 1959 LC Lauftreff 40:10,8 min (308)
Manner M65, 5 km Lauf
1. Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt 28:55,6 min (300)
2. Petereit, Rainer 1956 29:50,8 min (330)
3. Martinez, Victor M. 1955 Just run & relax 31:23,3 min (362)
4. Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 31:34,2 min (325)
5. Knecht, Lothar 1955 TG Westhofen 34:08,0 min (368)
Méanner M70, 5 km Lauf
1. Glick, Roland 1950 TV Hechtsheim 24:55,1 min (310)
2. Straub, Norbert 1952 26:59,2 min (359)
3. Neubert, Heinz 1950 TV Trebur 28:14,3 min (327)
4. Zimmer, Heribert 1948 35:54,1 min (350)
5. Mdller, Klaus 1948 TGS Walldorf 44:55,8 min (326)
§§ 15.10.2022 / 16:26 Uhr
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Méanner M75, 5 km Lauf
1. Schaffner, Ernst-Ludwig

Frauen W30, 5 km Lauf

1. Langstroff, Anna
2. Latotzki-Doll, Jonathan
3. Schliter, Katrin

Frauen W35, 5 km Lauf

1. Sauter, Patricia
2. Glock, Judith

Frauen W45, 5 km Lauf

1. Rainer-Poeselt, Sandra
2. Paglione, Annamaria
3. Bos, Talitha

4. Hommerstad, Christine

Frauen W50, 5 km Lauf

1. Stiehl, Daniela
2. Kleber, Alexa
3. Detleffsen, Brigitte

Frauen W55, 5 km Lauf

1. Licht, Silvia
2. Kummer, Sylvia
3. Hirsch, Stephanie

Frauen W60, 5 km Lauf

1. Kraus, Susanne
2. Pegenau, Martina
3. Franke, Silvia

4. Konig, Claudia

Ménnliche U18, 5 km Lauf

1. Klein, Sebastian
2. Thater, Fabian

Ménnliche U16, 5 km Lauf

1. Burow, Julian
2. Poselt, Pharrell

Ménnliche U14, 5 km Lauf
1. Zentner, Carlo

Ménnliche U12, 5 km Lauf

1. Boden, David
2. GrolRer, Leonard

Weibliche U14, 5 km Lauf
1. Poselt, Phoebe-Ellis

Wettkampfprogramm V 2.0.364 (c) Jurgen Bristle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

1946

1992
1989
1988

1984
1984

1973
1976
1973
1974

1970
1970
1968

1964
1966
1965

1959
1962
1962
1961

2006
2005

2007
2007

2010

2011
2012

2009

TSV03 Wolfskehlen

Schwangere
Et 1auft!

Et lauft!
LC Lauftreff

TV Breckenheim

TCEC Mainz

TV Laubenheim 1883 e.V.
TV Laubenheim 1883 e.V.

LC Olympia Wiesbaden
TV Wallau
TV Laubenheim 1883 e.V.

RSC Pedalo Weiterstadt
TV Laubenheim 1883 e.V.

Hochster Schwimmverein 1893 e.V.

Hochster Schwimmverein 1893 e.V.
LC Lauftreff

LLG Wonnegau
TuS Framersheim

LG Russelsheim
TV Waldstralte

Hochster Schwimmverein 1893 e.V.

Hochster Schwimmverein 1893 e.V.

TV Waldstralte

34:30,5

29:03,5
29:45,7
32:47,9

27:46,4
27:48,0

25:51,8
26:26,1
33:15,0
34:13,1

27:29,6
31:59,2
34:11,2

24:26,0
30:43,7
33:31,7

32:01,0
34:36,4
36:54,3
41:16,9

20:07,9
20:56,9

19:46,0
20:33,1

33:57,1

25:01,8
25:54,6

25:20,9

min

min
min
min

min
min

min
min
min
min

min
min
min

min
min
min

min
min
min
min

min
min

min
min

min

min
min

min

(337)

(367)
(322)
(339)

(336)
(309)

(334)
(328)
(302)
(317)

(360)
(320)
(304)

(323)
(356)
(316)

(364)
(329)
(307)
(321)

(357)
(342)

(353)
(332)

(348)

(301)
(311)

(333)
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40. Lindenseelaufserie 2022/2023 L&
am 15.10.2022 in Russelsheim o0
Weibliche U12, 5 km Lauf
1. Rittgen, Lina 2011 TV WaldstraRe 20:32,3 min (335)
2. Uy, Lucy 2013 Parkrun 38:54,1 min (345)
Ménner, 10 km Lauf
1. Bauer, Patrick 1995 LLG Wonnegau 44:49,1 min an
2. Weimar, Marcel 1995 LT Rheinhessen-Pfalz 45:27,6 min (146)
3. Santiago Eliseo, Jauregui 1998 AStA Uni Mainz 52:05,6 min (110)
4. Rémer, Fabian 1996 AStA Uni Mainz 53:31,8 min (106)
5. Belz, Gerrit 1996 1:03:27,2 Std (14)
6. Karakaya, Fatih 1993 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:09:30,6 Std (62)
Manner M30, 10 km Lauf
1. Ortmann, Frederik 1992 LAZ PUMA Rhein-Sieg 34:23,1 min (157)
2. Durand, Sébastien 1988 TV Waldstralte 37:57,4 min (28)
3. Natalello, Gianluca 1990 TG Wallertheim 45:09,0 min (92)
4. Rothmeier, Simon 1988 ALV Mainz 47:56,3 min (107)
5. Drescher, Stefan 1988 Spochtgruppe 50:04,1 min (@7)
6. Haffner, Marco 1992 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:01:49,6 Std (44)
Méanner M35, 10 km Lauf
1. Koberich, Niels 1983 40:32,3 min (67)
2. Piechowicz, Marcin 1984 WKB Piast Wroclaw 41:37,3 min (101)
3. Rieger, Andreas 1986 TV Laubenheim 1883 e.V. 45:50,3 min (104)
4. Graber, Rainer 1986 46:37,8 min (159)
5. Schati, Oliver 1984 Gnothi Seauton 52:15,8 min (114)
6. Henninger, Florian 1987 SV Diedenbergen 54:22,7 min (48)
7. Bornitz, Kristian 1983 Immer Vollgas 54:28,3 min (168)
8. Sieben, Christian 1986 Team ERDINGER Alkoholfrei 1:02:33,3 Std (124)
9. Blumenthal, Sven 1986 1:05:48,5 Std (19)
Méanner M40, 10 km Lauf
1. Fath, Michael 1981 DVAG Marathonteam 39:12,1 min (3%)
2. Dollt, Markus 1980 DJK Florsheim 39:56,2 min (26)
3. Winkelmann, Robert 1979 41:31,9 min (170)
4. Hildebrand, Alexander 1980 ALV Mainz 44:28,5 min (61)
5. Gerlach, Wolfram 1980 TV Trebur 45:45,4 min (180)
6. Richter, Daniel 1979 Spezi Buam 46:21,9 min (103)
7. Lauf, Thomas 1980 47:33,4 min (78)
8. Aschenbrenner, Patrick 1982 Ho6chster Schwimmverein 1893 e.V. 50:31,5 min (4)
9. Kroll, Séren 1980 52:27,6 min (161)
10. Harfmann-Berning, Frank 1981 SVO07 Nauheim 58:10,1 min (46)
11. Meise, Christian 1978 1:00:13,8 Std (176)
Manner M45, 10 km Lauf
1. Schick, Stefan 1977 Spochtgruppe 41:41,9 min (116)
2. Celik, Mustafa 1974 46:06,5 min (24)
3. Engel, Markus 1976 TV 1883 Bischofsheim 46:31,6 min 31
4. Nussbicker, Matthias 1975 PhysioVit FlI6rsheim 47:37,8 min (96)
5. Weber, Matthias 1975 SV 1912 Klein-Gerau 48:20,9 min (144)
6. Sittig, Volker 1973 DJK Florsheim 49:22,7 min (125)
7. Roth, Axel 1973 LTG Eberstadt 49:52,8 min (163)
8. Geile, Rene 1977 TV Trebur 50:48,4 min (38)
9. Winter, Thomas 1976 GroRR-Gerau 51:29,9 min (151)
10. Becker, Christian 1977 ALV Mainz 51:57,8 min ©)
11. Schneider, Karl 1973 55:20,7 min (119)
12. Leim, Torsten 1975 LC Lauftreff 56:25,0 min (80)
13. Aicke, Streubel 1977 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:10:43,6 Std ™
@‘S 15.10.2022 / 16:26 Uhr
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Méanner M50, 10 km Lauf

1. Becker, Torsten

2. Schneider, Martin
3. Ruecker, Roland
4. Poselt, Christian
5. Bauer, Thomas

6. Herz, Thorsten

7. Beierl, Torsten

8. Lingk, Arne

9. Vollbrecht, Holger
. Tullo, Martin

11. Ohler, Frank Peter
. Murken, Ralf

. Persson, Markus

. Jourdan, Volker

. Habeth, Kai

. Michel, Stephan

. Bauer, Matthias

. Bijelic, Robert

. Wolf-Reber, Alexander
. MelBmer, Frank-Peter
. Krahl, Folker

. Stenner, Karsten

Manner M55, 10 km Lauf

. Metz, Dieter

. Freese, Jens

. Klein, Rolf

. Schmidt, Michael
. Thuss, Oliver

. Hafner, Christian
. Lazar, Lucian

. Stjepovic, Peter

. Woelk, Michael
10. Krieger, Andreas
11. Forster, Ralf

12. Jakob, Peter

13. Schiwy, Frank
14. Lantzsch, Jorg
15. Schmidt, Paul
16. Ozel, Cevdet

17. Erhard, Wolfgang
18. Buhr, Ronald

19. Stieglitz, Rainer
20. Noack, Stefan
21. Willmann, Werner
22. Merkens, Christoph
23. Neumann, Ralph

OCOoO~NOOOPAWN-=-

Manner M60, 10 km Lauf

. Gundlach, Heribert
. Horn, Dirk

. Krah, Andreas

. Ladendorf, Frank

. Haas, Sigurd

. Meier, Jorg

. Weimar, Peter

NO AR WN-=-
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1971
1969
1968
1972
1969
1971
1972
1969
1968
1969
1970
1968
1971
1971
1972
1972
1969
1971
1970
1970
1968
1968

1967
1965
1967
1963
1964
1967
1966
1967
1964
1963
1966
1964
1967
1965
1963
1967
1966
1967
1964
1964
1963
1966
1967

1958
1962
1961
1960
1961
1958
1958

LG Morfelden-Walldorf 42:57,6
TV WaldstralRe 43:27,8
TG Naurod 45:03,5

45:33,2
FSV Michelbach 46:12,2
TSG Eppstein/Team Erdinger Alkoholfrei 46:50,4
LC Olympia Wiesbaden 47:30,5
TV Laubenheim 1883 e.V. 47:40,5
TV Laubenheim 1883 e.V. 49:26,1
Stickcity-Runners 49:36,8
TV Laubenheim 1883 e.V. 50:02,9
LG Risselsheim 50:25,9
Wetzlar 50:51,3

51:17,9
TuS Massenheim 52:52,6
LC Olympia Wiesbaden 53:32,6
Turnverein Kostheim 54:09,3
TV Laubenheim 1883 e.V. 56:30,1

57:49,7
TV Laubenheim 1883 e.V. 1:01:14,2
TV Laubenheim 1883 e.V. 1:02:34,8
Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 1:06:43,4
Tria Team DSW Darmstadt 39:35,1
LC Eichwald 40:23,2
LC Olympia Wiesbaden 41:06,8
TV Trebur 43:28,8
Bio Runner Rhein-Main 44:32,5
TCEC Mainz 46:53,7

46:57,5
TuS Griesheim 48:14,0
Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 48:32,5
TV Trebur 49:19,4

49:49,8
TuS Griesheim 49:53,4
TCEC Mainz 50:16,6
LC Olympia Wiesbaden 50:39,3
LC Olympia Wiesbaden 50:40,1

50:59,5
TG Risselsheim Basketball 51:53,0
TV Laubenheim 1883 e.V. 52:08,6
Lauffreunde Mainz 52:12,5
Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 53:44 .4
LC Lauftreff 58:50,0
TV Laubenheim 1883 e.V. 59:00,6
Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 1:04:54,9

47:49,5
Slow Motion Langenhain 48:00,1
Klosterhof Wallau 49:59,7

56:14,1
BSG Justizpalast 56:18,7
SKG Bauschheim 58:53,3
LT Rheinhessen-Pfalz 1:17:57,2

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
Std
Std
Std

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
Std

min
min
min
min
min
min
Std

(1
(165)
(108)
(102)

®)
(183)

(13)

(81)
(142)
(158)

(97)

(1)

(99)

(60)

(42)

(89)

@)

(16)
(178)

(87)

(1)
(131)

88)
37)
(66)
(166)
(138)
(45)
(79)
(135)
(174)
(179)
(36)
(162)
(175)
7)
(118)
(98)
(32)
(22)
(134)
(173)
(150)
(85)
(94)

(169)
(57)
(70)
(76)
(1)
(84)

(147)
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40. Lindenseelaufserie 2022/2023 L&
am 15.10.2022 in Russelsheim o0
Manner M65, 10 km Lauf
1. Burkhardt, Werner 1956 LT Rheinhessen-Pfalz 47:44,8 min (23)
2. Swarowsky, Egon 1953 LT Rheinhessen-Pfalz 48:11,3 min (136)
3. Binzel, Erich 1957 LT Rheinhessen-Pfalz 55:48,5 min (17
4. Trumpfheller, Bernd 1953 1:07:02,8 Std (140)
Méanner M70, 10 km Lauf
1. Kanis, Peter 1952 Gutenberg Marathon Club Mainz 50:17,4 min (61)
2. Schwarz, Wolfgang 1951 Waldmeister 56:14,4 min (184)
3. Schwittay, Uwe 1950 1:18:28,5 Std (123)
Frauen, 10 km Lauf
1. Pfeil, Patrizia 2002 TV Laubenheim 1883 e.V. 56:33,5 min (100)
2. Elif, Karakaya 1999 TV Laubenheim 1883 e.V. 57:36,0 min (29)
3. Gill, Regina 1994 TV Laubenheim 1883 e.V. 58:25,2 min (39)
Frauen W30, 10 km Lauf
1. Jamin, Anna 1989 LaufZeit - Lauflabor und Running Store 43:27,0 min (59)
2. Wirth, Jeanette 1988 55:12,7 min (152)
3. Haffner, Anne 1991 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:01:48,9 Std (43)
Frauen W35, 10 km Lauf
1. Steurenthaler, Karin 1984 TCEC Mainz 45:12,6 min (133)
2. Gobel, Laura 1984 TuS Massenheim 52:11,1 min (40)
3. Ernst, Ivonne 1983 TuS Massenheim 52:11,5 min (33)
4. Wiescholek, Veronika 1983 56:21,2 min (149)
5. Steigerwald, Ramona 1983 Polizei Mainz 57:06,0 min (127)
6. Birk, Cordula 1983 Vorwarts Orient 57:16,6 min (18)
Frauen W40, 10 km Lauf
1. Aschenbrenner, Corina 1980 Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 55:00,1 min @)
2. Kuchta, Iris 1978 56:32,1 min (74)
3. Smideren, Aline 1979 59:04,0 min (126)
4. Huckert, Patricia 1982 TV Laubenheim 1883 e.V. 59:12,8 min (58)
5. Meise, Marion 1978 1:00:13,0 Std (a7)
6. Weidemeier, Christina 1981 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:07:19,4 Std (145)
Frauen W45, 10 km Lauf
1. Schramm, Sabine 1976 Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 48:22,8 min (120)
2. Breu, Friederike 1977 TSV Laubenheim 55:09,7 min (21)
3. Bijelic, Annabelle 1973 TV Laubenheim 1883 e.V. 56:53,2 min (15)
4. Salzer, Sandra 1974 Die Kauffrauen 59:12,5 min (109)
5. Keck, Nicole 1973 1:16:47,4 Std (64)
6. Zheng, Wenyu 1974 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:23:14,2 Std (154)
Frauen W50, 10 km Lauf
1. Annette, Neiss 1970 LT Rheinhessen-Pfalz 47:18,1 min @)
2. Forlenza, Claudia 1968 TV Breckenheim 56:52,4 min (164)
3. Merkens, Karin 1972 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:00:21,9 Std (86)
4. Steingens, Sigrun 1969 1:00:48,9 Std (129)
5. Ayla, Karakaya 1971 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:02:29,9 Std ®)
6. Kraus, Bettina 1969 Hochster Schwimmverein 1893 e.V.  1:04:54,5 Std (72)
7. Becker, Kathrin 1969 Atlas Morfelden 1:06:35,9 Std (10)
8. Sassenberger-Peters, Nicole 1971 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:09:29,6 Std (111)
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Frauen W55, 10 km Lauf

1. Scheifler, Judith 1963 LT Rheinhessen-Pfalz 47:24,3 min (115

2. Steinborn, Birgit 1967 Risselsheimer Schwimm-Club 59:04,9 min (128)

3. Bolle, Daniela 1963 LC Olympia Wiesbaden 1:00:54,0 Std (167)

4. Herrmann, Anki 1967 Reisegruppe Schlemmerblock 1:05:04,3 Std (49)

5. Zimmermann, Andrea 1967 Reisegruppe Schlemmerblock 1:08:15,9 Std (156)

6. Warnecke, Maike 1966 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:09:11,4 Std (143)

7. Schroder, Annette 1967 Jcw 1:16:47,6 Std (121)
Frauen W60, 10 km Lauf

1. Elke, Wolfinger 1961 LT Rheinhessen-Pfalz 46:41,0 min (30)

2. Scholl, Anette Judith 1961 TSV 05 Rot / LaufReport.de 49:15,1 min (172)

3. Tentrup-Tiedje, Corinna 1959 LF Naheland Bad Kreuznach 1:01:28,9 Std (137)

4. Zimmer, Petra 1960 TV Laubenheim 1883 e.V. 1:08:27,1 Std (155)
Frauen W65, 10 km Lauf

1. Schumpich, Christiane 1957 TSG Eppstein/Team Erdinger Alkoholfrei 53:48,0 min (122)

Mannliche U20, 10 km Lauf
1. Bauer, Johannes 2004 Turnverein Kostheim 54:05,5 min (6)

Weibliche U20, 10 km Lauf
1. Herzer, Maya 2004 TCEC Mainz 45:27,1 min (50)

Ménnliche U16, 10 km Lauf

1. Boberg, Jakob 2007 Hoéchster Schwimmverein 1893 e.V. 43:30,6 min (181)
2. Boberg, Theo 2007 Hoéchster Schwimmverein 1893 e.V. 45:14,1 min (182)
3. Kraus, Kimi 2007 Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 53:38,9 min (73)
4. Boden, Fabian 2007 Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 53:39,2 min (20)
5. Stenner, Josha 2008 Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 54:40,2 min (130)

Weibliche U16, 10 km Lauf

1. Stenner, Nahja 2010 Hoéchster Schwimmverein 1893 e.V.  1:04:53,7 Std (132)
2. Schéfer, Mila 2007 1:15:59,6 Std (113)

Mannschaft Manner, 10 km Lauf

1. TV Trebur 2:18:33,6 Std
Michael Schmidt (1963) - Wolfram Gerlach (1980) - Andreas Krieger (1963)

2. LC Olympia Wiesbaden 2:19:16,6 Std
Rolf Klein (1967) - Torsten Beierl (1972) - Jorg Lantzsch (1965)

3. LT Rheinhessen-Pfalz 2:21:23,7 Std
Marcel Weimar (1995) - Werner Burkhardt (1956) - Egon Swarowsky (1953)

4. TV Laubenheim 1883 e.V. | 2:22:56,9 Std
Andreas Rieger (1986) - Arne Lingk (1969) - Holger Vollbrecht (1968)

5. ALV Mainz 2:24:22,6 Std
Alexander Hildebrand (1980) - Simon Rothmeier (1988) - Christian Becker (1977)

6. Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 2:32:48,4 Std
Michael Woelk (1964) - Patrick Aschenbrenner (1982) - Stefan Noack (1964)

7. TV Laubenheim 1883 e.V. Il 2:38:41,6 Std
Frank Peter Ohler (1970) - Ronald Buhr (1967) - Robert Bijelic (1971)

8. TV Laubenheim 1883 e.V. lli 3:02:04,4 Std
Christoph Merkens (1966) - Frank-Peter MelRmer (1970) - Marco Haffner (1992)

9. TV Laubenheim 1883 e.V. IV 3:22:49,0 Std

Folker Krahl (1968) - Fatih Karakaya (1993) - Streubel Aicke (1977)

|
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Mannschaft Frauen, 10 km Lauf

1. LT Rheinhessen-Pfalz 2:21:23,4 Std
Wolfinger Elke (1961) - Neiss Annette (1970) - Judith Scheifler (1963)

2. Hochster Schwimmverein 1893 e.V. 2:48:17,4 Std
Sabine Schramm (1976) - Corina Aschenbrenner (1980) - Bettina Kraus (1969)

3. TV Laubenheim 1883 e.V. | 2:51:02,7 Std
Patrizia Pfeil (2002) - Annabelle Bijelic (1973) - Karakaya Elif (1999)

4. TV Laubenheim 1883 e.V. Il 2:57:59,9 Std
Regina Gill (1994) - Patricia Huckert (1982) - Karin Merkens (1972)

5. TV Laubenheim 1883 e.V. llI 3:11:38,2 Std
Anne Héaffner (1991) - Karakaya Ayla (1971) - Christina Weidemeier (1981)

6. TV Laubenheim 1883 e.V. IV 3:27:08,1 Std

Petra Zimmer (1960) - Maike Warnecke (1966) - Nicole Sassenberger-Peters (1971)

|
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Datum der Veranstaltung:

Veranstaltender Verein/Verband: 15.10.2022

Veranstaltungs- LC Riisselsheim Veranstaltungsort:

Riisselsheim

bericht Kreis:

Tel Bezirk/Region:
Veranstaltungs-Nr. Fax.

Landesverband:

Veranstaltung: 40. Lindenseelaufserie 2022/2023

. Cross/ DLV-Volkslauf
Angemeldet als: | | Bahn [ ] Halle [] Waldlauf [ ] StraBenlauf B4 StraRenlauf
. . . Bezirk/ . . Inter-

Kategorie: X Verein D Kreis D Region D Land D Regional D National national D EAA D IAAF
Summe der angetretenen Teilnehmer: Zahl der beteiligten Vereine:

219 80
Manner: mannliche Jugend: Schiler: Senioren: Summe mannlich:

8 3 10 129 150
Frauen: weiblichen Jugend: Schdlerinnen: Seniorinnen: Summe weiblich:

3 1 5 60 69
Zahl der eingesetzten Lizensierte Kampfrichter: | Wettkampfbiiro/EDV: Helfer: Summe:
Mitarbeiter: 0
Zeitmessung: X] Handzeitnahme

D vollautomatische Zielbildsystem mit DLV-Zulassung

Hersteller:
Windmessung: Lauf: <] nein Sprung: [X] nein
[ ]ia [ ]ia
Hersteller: Hersteller:
EDV: [ ] nein

% ja - Wettkampfprogramm V 2.0.364, (c) Jiirgen Briistle, IT-Service mawi GmbH, info@jits-mawi.de

Geratekontrolle: Kontrollgerat Fabrikat:
Waage Fabrikat:

Wettkampfleiter: Verbandsaufsicht:

Bemerkungen:

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestétigen fiir diese Veranstaltung die ordnungsgemaRe Anmeldung, die Einhaltung
der Wettkampfbestimmungen (IWB) und die Bestimmungen der DLV-Veranstaltungsordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und
Vollstandigkeit der im Veranstaltungsbericht und der Ergebnisliste gemachten Angaben.

Wettkampfileiter Verbandsaufsicht



